

Hinz Entreprise ApS

Bakkesvinget 6, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 04 12 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Carsten Hinz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Hinz Entreprise ApS
 Bakkesvinget 6
 2760 Måløv

 CVR-nr.: 33 04 12 25
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Carsten Hinz

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er i året positivt påvirket af en ersatning på t.kr. 85.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.480.563	3.160.534
2 Personaleomkostninger	-3.258.862	-2.998.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.436</u>	<u>-64.606</u>
Driftsresultat	186.265	97.681
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.188</u>	<u>-76.788</u>
Resultat før skat	107.077	20.893
Skat af årets resultat	<u>-19.681</u>	<u>-6.508</u>
Årets resultat	87.396	14.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>87.396</u>	<u>14.385</u>
Disponeret i alt	87.396	14.385

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.819	60.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.819</u>	<u>60.255</u>
Andre tilgodehavender	22.811	37.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.811</u>	<u>37.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.630</u>	<u>97.398</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	963.600	760.000
Varebeholdninger i alt	<u>963.600</u>	<u>760.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.503	753.699
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	247.500	412.400
Udskudte skatteaktiver	166	13.045
Tilgodehavende selskabsskat	6.192	0
Periodeafgrænsningsposter	8.345	6.749
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.706</u>	<u>1.185.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.970.306</u>	<u>1.945.893</u>
Aktiver i alt	<u>2.017.936</u>	<u>2.043.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.390	-78.006
Egenkapital i alt	89.390	1.994
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	355.598	0
Anden gæld	15.292	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.890	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	32.000	115.742
Gæld til pengeinstitutter	327.999	513.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.043	363.006
Selskabsskat	0	89.560
Anden gæld	1.164.614	959.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.656	2.041.297
Gældsforpligtelser i alt	1.928.546	2.041.297
Passiver i alt	2.017.936	2.043.291

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten				
Selskabets resultat er i året positivt påvirket af en ersatning på t.kr. 85.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.154.430	2.894.500		
Pensioner	30.318	45.198		
Andre omkostninger til social sikring	74.114	58.549		
	<u>3.258.862</u>	<u>2.998.247</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	247.500	412.400		
Modtagne acotobetalinge	0	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>247.500</u>	<u>412.400</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Gæld til pengeinstitutter	387.598	32.000	355.598	227.598
Anden gæld	15.292	0	15.292	0
	<u>402.890</u>	<u>32.000</u>	<u>370.890</u>	<u>227.598</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 715 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			964 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			744 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar			25 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>626</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>626</u>